
Резултати по предметот Површинска обработка на дрвото 

 

02.04.2024 

 

729 6 (шест) 

974 5 (пет) 

924 6 (шест) 

937 6 (шест) 

1053 6 (шест) 

851 5 (пет) 

747 5 (пет) 

961 5 (пет) 

1057 5 (пет) 

 

 

Комисија: 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

Проф. д-р Зоран Трпоски 

Проф. д-р Нацко Симакоски 


